
UPRAVNA KOMISIJA ZA SOCIALNO
VARNOST DELAVCEV

MIGRANTOV

Priloga k E 401 PL

POTRDILO O ZNESKU DRUŽINSKIH DOHODKOV ZA NAMENE PRIDOBIVANJA DRUŽINSKIH DAJATEV V SKLADU S POLJSKO
ZAKONODAJO

Uredba 1408/71: čl. 73; čl. 74; čl. 77; čl. 78
Uredba 574/72: čl. 86; čl. 88; čl. 90

Se uporablja za namene dodeljevanja družinskih dajatev po poljski zakonodaji
Obrazec izpolni nosilec v državi članici, ki ni pristojna država članica (1).

1.
Bruto dohodek oseb navedenih v točki 1, 2 in 4 obrazca E 401 v obdobju od ...........................................................................................

do ..................................................................... v državi članici, ki ni pristojna država članica (2)

Oseba, navedena v točki 1
obrazca E-401 od

Oseba, navedena v točki 1
obrazca E 401 od

Otrok/otroci
(osebe navedene v točki 4

obrazca E-401) od

1.1 Plača iz zaposlitve ........................................... ........................................... ...........................................

1.2 Drugi dohodki iz poklicne dejavnosti (prihodki iz
samozaposlitve)

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

1.3 Dajatve iz socialnega zavarovanja: ........................................... ........................................... ...........................................

— družinske dajatve: ........................................... ........................................... ...........................................

1.4 Prejeta preživnina (3) ...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

...........................................

1.5 Prihodki v celoti ........................................... ........................................... ...........................................

1.6 Preživnina plačana v korist drugih oseb (4) ........................................... ........................................... ...........................................

1.7 Prispevki za socialno varnost ........................................... ........................................... ...........................................

...........................................

1.8 Osebni davek na dohodek (PIT) ........................................... ........................................... ...........................................

...........................................

2. Nosilec države članice, ki ni pristojna država članica (1)

2.1 Ime ..............................................................................................................................................................................................................................

2.2 Naslov (5) ...................................................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................................................................

2.3 Številka zadeve ........................................................................................................................................................................................................

2.4 Žig 2.5 Datum

.......................................................................

2.6 Podpis

.......................................................................
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Priloga k E 401 PL

OPOMBE

(1) Izpolni organ imenovan v Prilogi Sklepa št. 151. Če vsi ali nekateri zahtevani podatki ne morejo biti potrjeni s strani organa, se mora
obrazec vrniti neizpolnjen oziroma delno izpolnjen; kjer je mogoče, mora biti poslano skupaj s potrjeno izjavo, ki vsebuje potrebne
informacije od osebe oziroma oseb na katere se nanaša.

(2) Obdobje na katerega se obrazec nanaša, mora izpolniti nosilec naveden v točki 5 obrazca E 401.

(3) Če niso vključeni v dohodke navedene v točki 1.3.
(4) Oseba, ki ni navedena v točkah 1, 2 in 4 na obrazcu E 401.

(5) Ulica, hišna številka, poštna številka, kraj, država.
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